
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Obnova větrného mlýna v Třebíči 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-016192, ev. zadavatele 20030009 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky „Obnova větrného mlýna v Třebíči“ jsou stavební práce 
spočívající v obnově budovy větrného mlýna, která je nemovitou kulturní památkou 
rejstříkové číslo 25634/7-3174. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč bez DPH    8.300.693,66 
Cena sjednaná ve smlouvě Kč vč. DPH  10.043.839,33 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 
Sídlo:     V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   MALANG s. r. o. 
Sídlo:     Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27720993 
DIČ:     CZ27720993 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 



 

 

2 

 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je:  

Obchodní firma:   MALANG s. r. o. 
Sídlo:     Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     27720993 
DIČ:     CZ27720993 
 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky (hodnocená na základě kritéria 
nejnižší nabídková cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách). Pro hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její výše v Kč vč. DPH. Nabídky účastníků obsahovaly níže 
uvedené nabídkové ceny a pořadí účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria bylo 
následující. 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena  

(Kč vč. DPH) 

1. MALANG s. r. o. 10.043.839,33 

2. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r. o. 11.698.473,60 

3. TOMIreko, s. r. o. 13.223.013,28 

 

6. Označení poddodavatelů 
 

Ing. Tomáš Flimel – FLIREX, Lužova 1783/30, 613 00 Brno – Černá Pole, IČ 47380136, 

Ing. Jan Muchka, DiS., Dolní Rokytá 95, 295 01 Rokytá, IČ 66772834. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

  



 

 

3 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne 12.05.2020 

 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta města 


		2020-05-12T08:19:05+0200




